8 6 5 4 3 2 w
THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. RELEASED FOR PUBLICATION . LoC DIST REVISIONS
© COPYRIGHT — Bv TYCO ELECTRONICS CORPORATION. - INTERNATIONAL RIGHTS RESERVED. g/%,\—/ﬂ_A|N|<NG > ;E/Hil\li]ll\l/\lAARL SNP/AI\_,\l/]CEE CRlMPlNG DATA A 66 S S — S
PLATE (REF T0—5|| PAD LTR | CRIMP HEIGHT WIRE SIZE
o rev|  TnE CER o 2;)78 ) A 113 £002 | 11,600—13,000 C%A —
NUMBER USED UNIT TYPE : — ) ’
1852664 — 1 A — BENCH MODEL G AIRFEED B 108 £002 | 10,200—11,400 CMA
1852064 —2 A — BENCH MODEL K AIRFEED C 103 +002 8,600—10,000 CMA
D .098 +£002 /,000-8,400 CMA
CRIMP SIZE TYPE RANGE 70
PO LeeTrie TV TERy GUaRD WIRE 180 F 7.000—13.000 CMA A% T — — 092655—1 AR FEED VALVE ASSY 69
—U— INET _ _ _ — 1 — 692655—7/ AR FEED VALVE ASSY 68
REF — — 240422 VALVE, SHUT OFF 6/
e s gose | asseam o | Ag REF | — | - 6926556 AIR FEED VALVE ASSY 66
TERM APPL SPEC 114-2003 WIRE STRIP LENGTH - ! W — He02 7/ AR TEED Aoor oo
D 2 2 — 4—-21000-3 SCR,SHC 10-32X2.00 AIR ASSY | 64
1 - - 223173 ELBOW, TUBING 1/8NPT — 1/4 T | 63
02
12.00] — N 275194 TUBING, POLY-FLO ®.25 o1
60
2 2 — 8—3547/8-3 PIN, WIRE DISC (.2910)D |128 T 1 — 462926—1 CAP, RAM 59
2 2 — /—=354778-1 PIN, WIRE DISC (.2850)C |128 T 1 — 45575601 HOUSING 58
2 2 — 6—-554//8-1 PIN, WIRE DISC (.2800)B |12/ 5/
2 2 - 5-354//8-0 PIN, WIRE DISC (.2745)A |126 o6
T 1 — 9869501 WASHER, FLAT PRECISION 125 7 — 1 — 5188481 AIR BLAST ASSY 55
124 54
] 123 4 T 1 — 2—460680-9 FEED FINGER ASSY 035
122 527
121 T 1 — 461690—1 SPACER, AIR FEED 51
120 50
119 49
118 48
BLAST ASSY 1 1 — 21055-0 WASHER,FLAT(#6)LUB 117 T — — 455550—4 AIR BLAST ASSEMBLY 47
ITEM 47 w 1| - 21018-6 NUT, HEX (8-32)LUBE 116 1 =] - 6894462 TUBE, AIR BLAST 46
2 2 — 21024-3 WASHER,LOCK(#6)RET PLATE | 115 | 1 - 6901911 PLUG, NYLON 45
114 T 1 — 459586—1 RAM 44
4 4 — 21024-5 WASHER,LOCK(NO.10)SHEAR PL| 113 1 1 — 690125—1 WASHER, LAMINATED 4.3
C 112 T 1 — 690124-9 WASHER, RAM 47
111 1 w — 7—21002-9 BOLT, CRIMPER(5/16—24x1.00)| 41
2 2 - 21024—4 WASHER,LOCK(NO.8)SHEAR BL| 110 1 1 - 690223—2 SPACER, DISC 40
109 39
REF 2 2 - 21018—-4 NUT,HEX(4—40)DRAG 108 38
107 T 1 — 5547771 WIRE DISC, PLASTIC 57
106 T 1 — 22480-5 WASHER, SPRING 36
2 % — 21022-2 NUT,HEX SL(8—-32)DRAG STUD| 105 1 1 — 690212—1 POST, RAM 39
N 104 34
103 335
2 2 - 4-21078-8 SKT SKT SET (4—40x.75)DRAG | 102 32
1 1 - 21009-2 SCR,SKT SET(1/4-20x.25 )RAM| 101 S
2 2 - 21017-2 SCR,DRIVE(#2x.19)ID PLATE 100 50
99 1 1 — 1-690451-8 SPACER, STRIPPER 29
10 TERMH\IATOR/ T 1 — 4642491 PLATE, IDENTIFICATION 93 T 1 — 5—690451-5 SPACER, STRIPPER 28
@ CASTING 97 T 1 — 46027/60—1 STRIPPER 27
96 T 1 — 4595841 PLATE, BASE 20
6 - - — 5—=21000-1 SCR,SHC(8—32x1.00)STRIPPER| 95 2 2 — 22354—-06 DRAG, STUD 25
6 o — 2—21002-9 SCR,BHC(10—32x.75)CAP 94 1 1 — 4629311 PLATE, STRIP GUIDE 24
2 2 — 2—22755-0 SCR,SHC(10—32X.38)ANVIL 93 T 1 — 462952—4 PLATE, STRIP HOLD DOWN 25
4 | 4 | - 3-21002—4 SCR,BHC(1,/4-20x.63)ST GD PL| 92 2 | 2 | - 222816 SPRING, DRAG 22
3 3 — 2—22735-8 SCR,BHC(1/4—20x.62)HSG 91 21
B 2 2 — 1-21002-6 SCR,BHC(6—32X.25)PLATE GUIDE 90 1 1 — 4629251 DRAG, STOCK 20
39 1 1 - 462929-2 GUIDE, STRIP (REAR) 19
88 1 1 — 462930—2 GUIDE, STRIP (FRONT) 18
1 1 — 2—21000-9 SCR,SHC(8—32X.75)STRIP GUIDE | 8/ 17
1 1 — 2—21000-6 SCR,SHC(8—32x.38)STRIP GUIDE 36 16
4 4 — 2—21002-2 SCR,BHC(8—32X.50)STRIP GUIDE 39 15
34 14
33 13
32 12
31 1 T 1 — 459684-5 PLATE, REAR SHEAR 11
2 % — 1-21000-9 SCR,SHC(6—32X.88)SH PL 30 1 1 — 4595801 SPACER, SHEAR PLATE 10
] 3 T — — 460980-2 GUARD ASSY 79 T 1 — 4595855 BODY ANVIL 9
/3 1 T 1 — 4595829 ANVIL 3
/7 1 1 — 459581—-6 BLADE, SLUG /
/6 o
3 T — — 1—-465184—7/ LUBRICATOR ASSEMBLY /75 5
/4 4
73 1 T 1 — 4595871 GUIDE, CRIMPER 3
/2 2
/] 1 1 1 — 459585—-6 CRIMPER, WIRE 1
-7 —1|u/m PART NO DESCRIPTION ‘TNEOM -2 —1|u/m PART NO DESCRIPTION ‘TNEOM
PARTS LIST PARTS LIST
A QTY REQD PER ASSY QTY REQD PER ASSY
A RECOMMENDED SPARE PARTS. A RECOMMENDED SET UP WIRE
A CREASE LIGLTLY. 11,600—13,000 CMA: (1) 12 MAG A ATTACH ITEM 55 USING ITEM 94. THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. Z&XOUNGER :Z’;Z:ZZZ -‘ETyco Tyco Electronics Gorporation
</| ) 1 3 MAG A |TEM NOT SHOWN DIMENSIONS: TOLERANCES UNLESS M.HERR EIeCtronics orrisbure, PR 1710579608
A GUARD MUST BE IN PLACE WHEN OPERATING 10,200—11,400 CMA; (2) 13 MAG OTHERIISE SPEAFED: 1 BN CND FEED HOM APPLICATOR
0 PLC + PRODUCT SPEC
APPLICATOR IN A BENCH MACHINE. 8,600—10,000 CMA; (1) 13 MAG @ 1 PLC s - B -
A SEE DRAW'NG FOR COMPONENTS <1> 145 MAG ENEEES i7+ APPLEAT‘ON e SIZE CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
7,000—8,400 CMA; (2) 14.5 MAG MATERAL FNISE - A1100779(C=1852664 —
CUSTOMER DRAWING Rt T b B T T LN

4805 (1/08)

02MAY2008 9:27am




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

